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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES
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TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

25-08-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1973
Shqiptar/e
Flutura Hysa

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 17-08-2017

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt VELLEZERIT HYSA

K12911201C

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
40Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1973
Shqiptar/e
Besnik Hysa

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 17-08-2017
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt VELLEZERIT HYSA

K12911201C

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
30Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

09-1970
Shqiptar/e
Kujtim Hysa

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 17-08-2017

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt VELLEZERIT HYSA

K12911201C

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
30Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

06-1964
Shqiptar/e
Agim Xhelilaj

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 04-08-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt THE BEST CONSTRUCTION

K41510019W

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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28-05-2021

Numri i çështjes: RPP2021052813153991220954 
Për subjektin 'H.K HEC Grabova 2' me NIPT 'L72023004I' 
janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Besnik Ali Hysa 
Flutura Xhevit Hysa 
Kujtim Ali Hysa 
Lulzim Isuf Kapllanaj 

25-08-2022

Numri i çështjes: RPP2022082315333579572023004 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Mezez, Autostrada Tirane-Durres, Km 3, 
Rruga Themistokli Germenji, Zona Kadastrale 2679, 
Godina me Nr Pasurie 22/14,Kashar,TIRANE,Tirane' u bë ' 
Sunrise Residence, Rruga E Vilave,  Zona Kadastrale 
nr.2529, Godina  Z2D1, D1, Kati 0, me nr pasurie 558/191, 
Prane TEG, Lunder, Tirane ,Farke,TIRANE,Tirane' 
Administratori ishte: 'Lulzim Kapllanaj, Aurela Dollenga' u 
bë 'Aurela Dollenga, Ejona Sheshi' 
Email ishte: 'zyrajuridike@hydropower.al' u bë 
'info@hecgrabova2.al' 
Është larguar pronari përfitues 'Lulzim Kapllanaj' 

U shtua pronari përfitues 'Agim Xhelilaj' 

3/324/08/2023Data:
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